

Niels Bruus Varming

Fra: Martin Grauballe <Martin.Grauballe@antalis.com>
Sendt: 25. februar 2019 12:40
Til: Tina Eckhaus
Cc: Nicoline Lynn; Brian Rasmussen - DBU Sjælland
Emne: Indsigelse halfordeling 2019-20 fra Måløv Boldklub
Vedhæftede filer: halfordeling_Måløv.xlsx

Hej Tina

Her indsigelse fra Måløv Boldklub vedrørende halfordeling 2019/20.

Måløv Boldklub har følgende indsigelser til halfordeling 2019/20

- 1) Vi har fået 11 timer mindre en fordelingsnøglen og minimum 2 timer mindre end det ønskede minimum
- 2) Den af de øvrige foreninger tildelte tid om mandagen fra 16-17 i Måløv gammel hal kan ikke bruges
- 3) De 4 halve timer tildelt af de øvrige foreninger i Østerhøjhallen om fredagen kan ikke bruges

I Måløv har alle foreningerne en god historie på at holde et formøde inden det endelige halfordelingsmøde. Her havde vi informeret de øvrige foreninger om at vi ønskede 23 timer fordelt fra 16-20 mandag til fredag og 8-12 lørdag. I alt 24 timer hvoraf vi så afgiver en time lørdag efter de andre klubbers ønske.

Vi oplyste også at vi nok ofte vil forlade hallen kl 19.30 da det er vanskeligt at bede børn på eksempelvis 7-8 år om at træne til kl 20. Når vi internt har fordelt tiderne vil vi informere de foreninger der træner efter os herom således at de kan starte 19.30

Vores børnehold har typisk 25-40 medlemmer pr hold hvor vi også gjorde opmærksomme på at vi ikke ønskede "deletimer" da vi ikke kan gennemføre noget der ligner en fornuftig træning for eksempelvis 25-40 børn i en halv hal. Vi har i 2018/19 haft to timer med deletimer med MIF og jeg er selv træner her hvor jeg står med mange drenge og det er bare ikke muligt at afholde en ordentligt træning og det mener mere om opbevaring end fodboldtræning. Afslutningsvis informerede vi også om at vi ønskede at holde til i enten ny eller gammel hal.

Måløv Boldklub har i henhold til kommunens beregning 32 timer til rådighed som vi mener vi bør tildeles inden kl 20 da vi kun tildeles tider til børn under 11 år.

Vi er således allerede afstået fra 9 timer hvilket svarer til 29% som også er identisk med den "underbemanding" der er i Måløv området.

Badminton præsenterede på halfordelingsmødet en fordelingsnøgle hvor MB fik 18 timer i tidsrummet 16-20 og 8-12 om lørdagen. Jeg har desværre ikke en kopi heraf.

Denne fordelingsnøgle forkastede MB straks og vi gjorde tydeligt opmærksomme på at vi ikke ønskede at fortsætte dialogen så længe præmissen var fastsat således.

Det afholdt dog ikke badminton for at præsentere et forslag til fordeling af timerne i samtlige 3 haller.

I forhold til de 5 timer vi skulle gå frem set i forhold til 2018/2019 fordelingen var badminton så venlige at tildele MB en time fra 16-17 i ny hal om mandagen samt 4 deletimer (i alt to timer) i Østerhøjhallen om fredagen.

Vi har intet at bruge en time fra 16-17 når vi ikke har timen efterfølgende fra 17-18. Badminton havde den time i 2018/19 som de ikke kunne bruge så den kunne vi da få.

Og så 4 deletimer i Østerhøj hallen.

Og vores 2 deletimer (i alt 1 time) som jeg gerne vil af med fik jeg da lov til at beholde.

I vedhæftet finder i en timefordeling som er en sum af den totale fordeling i Måløv Hallerne.

Her har MB i alt 21 timer hvoraf den 1 time fra 16-17 ikke kan benyttes og de 6 halve timer ligeledes. Således står MB tilbage med 17 timer hvis vi ikke tæller de halve med.

MBC havde taget hele skytset med så der var 5 personer til fordeling af dagtimerne og 1 person til fordeling af weekend timerne.

Da jeg sad som ene mand for MB var det ikke en god oplevelse at blive "haglet" igennem på skift nærmest af fem personer med samme budskab.

Så mit råd til halfordelingsudvalget er at man indfører samme regel som til kunstfordelingsmødet. Hver forening må sende en repræsentant da det ellers kan skabe nogle ulige situationer.

Jeg skal understrege at MB på ingen måde ønsker at holde fast i sine krav om 32 timer men vi ønsker blot en fair fordeling til glæde for alle parter.

Vi foreslog blandt andet at alle foreninger meldte ind hvor mange medlemmer de hver især er under 11 år og herefter udarbejdede en fordelingsnøgle hvor vi fordelte tiderne ind til kl 20. Dette naturligvis under forudsætning af at banerne rent faktisk også bliver benyttet af børn under 11 år. Dette forslag var der ingen accept af.

Vi er sådan set også interesseret i at drøfte andre konstruktive forslag hvor vi dog forventer at vi kan være en del af dialogen.

MB kan undre sig over at der ikke er mere imødekommenhed fra specielt badminton klubben.

MBC har 116 medlemmer under 25 år. Hvor mange heraf der så er under 15/11 år ved jeg ikke.

Ved at se på deres hjemmeside ser man at Miniton som er badminton fra 0-2 klasse har træning 1 time om lørdagen.

Jeg vil så tro det er begrænset hvor mange medlemmer badminton har fra 3-4 klasse.

Badminton har i alt 18,5 time i tidsrummet 16-20 og lørdag fra 8-12.

Der er 15 timer i de tre Måløv Haller der ikke er fordelt til nogle foreninger og her mener Måløv Boldklub at MBC må tage et væsentligt større ansvar her da de 221 medlemmer over 25 år og så også medlemmer mellem 18-25 år. MBC har i alt 7 timer i tidsrummet 21-23

Måløv Boldklub foreslår derfor følgende

- 1) MB tildeles tiderne i gammel hal fredag fra 16-20
- 2) MBC deler Østerhøj hallen om fredagen med JBBK fra 16-20
- 3) MIF får timen om mandagen fra 16-17 i ny hal hvilket virker naturligt da MIF har hallen fra 17-23 samme dag
- 4) MB får timerne alene i gammel hal om mandagen fra 17-20

Ved ovenstående ændringer er "skaden" mindst mulig for de øvrige foreninger i vores optik. Ellers står vi som sagt altid til rådighed for en yderligere drøftelse af fordelingen.

Hvis i har spørgsmål er i naturligvis altid velkommen til at rette henvendelse til undertegnede.

Med venlig hilsen

Martin Grauballe
Næstformand og seniorformand Måløv Boldklub
Tlf: 20 87 00 62